
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Betreft

Algemene gegevens

Next Trans B.V. 12-07-2018
 1

Ambachtsweg 58
3542 DH UTRECHT
KvK: 59327073

12-07-2018
 1

Dienstverlening voor vervoer over land. 12-07-2018
 1

Niet bekend. 12-07-2018
 1

Niet bekend.
12-07-2018

 1

Verslagnummer 1
Datum verslag 12-07-2018
Insolventienummer F.05/18/255
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000053356:F001
Datum uitspraak 13-06-2018

R-C mr. E Boerwinkel
Curator Mr. B.H.M. Harbers



Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

Boedelsaldo
€ 0,00

12-07-2018
 1

van
13-6-2018

t/m
11-7-2018

12-07-2018
 1

Verslagperiode Bestede uren

1 4,30 uur

totaal 4,30 uur



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van curanda is Sito Almelo B.V. Van deze 
vennootschap is de heer A. Egepehlivan per 13 november 2017 enig 
aandeelhouder en bestuurder. Daarvoor werden de aandelen gehouden door 
de heer A. Simsek.

12-07-2018
 1

Na datum faillissement heeft de curator via de (voormalig) advocaat van de 
vennootschap vernomen dat een procedure aanhangig is bij het Gerechtshof 
te Arnhem/Leeuwarden. Nadere informatie over deze procedure is nog niet 
bekend.

12-07-2018
 1

Niet bekend. 12-07-2018
 1

Niet bekend. 12-07-2018
 1

Niet bekend. De curator heeft, ondanks diverse pogingen daartoe, tot op 
heden geen contact kunnen verkrijgen met de bestuurder van curanda. Ook 
de (voormalig) advocaat van de vennootschap was onbekend met het 
faillissement. Wel is het de curator gebleken dat per eind mei 2018 in het 
handelsregister bij de Kamer van Koophandel is ingeschreven dat de 
vennootschap van curanda, alsmede van de holding zijn ontbonden na het 
nemen van een besluit tot liquidatie.

12-07-2018
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden

Naar alle waarschijnlijkheid geen. De vennootschap is -blijkens het 
handelsregister bij de KvK- opgehouden te bestaan, omdat geen bekende 
baten meer aanwezig zijn met ingang van 15 april 2018.

12-07-2018
 1

Personeelsleden

Niet bekend.

12-07-2018
 1

Vooralsnog geen. 12-07-2018
 1

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Voor zover bekend niet van toepassing.

totaal € 0,00 € 0,00

N.v.t. 12-07-2018
 1

Vooralsnog geen. 12-07-2018
 1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Niet bekend.

totaal € 0,00 € 0,00

Het is de curator bekend dat één voertuig, waarvan aangifte is gedaan van 
diefstal, op 28 juni 2018 is teruggevonden. Gelet op het feit dat het voertuig 
eigendom is van een leasemaatschappij, is (of zal) het voertuig door de 
politie aan de leasemaatschappij ter beschikking (worden) gesteld.

12-07-2018
 1

N.v.t. 12-07-2018
 1

Vooralsnog geen. 12-07-2018
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Niet bekend.

totaal € 0,00 € 0,00

N.v.t. 12-07-2018
 1

Vooralsnog geen. 12-07-2018
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Niet bekend.

totaal € 0,00 € 0,00



Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t. 12-07-2018
 1

Vooralsnog geen. 12-07-2018
 1

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Niet bekend.

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00

N.v.t. 12-07-2018
 1

Vooralsnog geen. 12-07-2018
 1

5. Bank/Zekerheden

€ 7.968,28

De ING Bank N.V. heeft een vordering op curanda van € 7.968,28.

12-07-2018
 1

Voor bekend niet (meer) aanwezig. De leasemaatschappij heeft inmiddels 
een vordering ingediend.

12-07-2018
 1



5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Seperatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

N.v.t. 12-07-2018
 1

N.v.t. 12-07-2018
 1

Tot op heden is er geen beroep gedaan op het eigendomsvoorbehoud. 12-07-2018
 1

Tot op heden is er geen beroep gedaan op het retentierecht. 12-07-2018
 1

Tot op heden is er geen beroep gedaan op het recht van reclame. 12-07-2018
 1

N.v.t.
12-07-2018

 1

Correspondentie ING Bank. 12-07-2018
 1

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

N.v.t. 12-07-2018
 1



6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

N.v.t. 12-07-2018
 1

Geen. 12-07-2018
 1

Doorstarten onderneming

N.v.t. 12-07-2018
 1

N.v.t. 12-07-2018
 1

N.v.t.
12-07-2018

 1

N.v.t.
12-07-2018

 1

Geen. 12-07-2018
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

De curator heeft vooralsnog geen administratie mogen ontvangen en is 
evenmin bekend met de plek waar de administratie zich zou bevinden.

12-07-2018
 1

De jaarrekening 2016 is op 7 december 2017 gedeponeerd. 12-07-2018
 1

Niet bekend. 12-07-2018
 1

Niet bekend. 12-07-2018
 1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Nog niet bekend.

12-07-2018
 1

7.6 Paulianeus handelen

Nog niet bekend.

12-07-2018
 1

De curator is opzoek naar de laatstelijk ingeschreven (indirect) bestuurder 
van de vennootschap van curanda. Meerdere pogingen om met deze persoon 
in contact te komen hebben tot niets geleid. Ook op de laatst bekende 
woonadressen is de heer Egepehlivan niet aangetroffen. De curator heeft 
inmiddels wel contact gehad met de voormalig indirect bestuurder (vóór 13 
november 2017) en een afspraak ingepland.

12-07-2018
 1



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

Algemene faillissementskosten.
12-07-2018

 1

€ 225.183,00 12-07-2018
 1

N.v.t.
12-07-2018

 1

Niet bekend.
12-07-2018

 1

6 12-07-2018
 1

€ 54.698,97 12-07-2018
 1

Nog niet bekend. 12-07-2018
 1

- correspondentie crediteuren. 12-07-2018
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

Niet bekend. 12-07-2018
 1

Nog niet bekend (info volgt via advocaat) 12-07-2018
 1

Hoger beroep Gerechtshof Arnhem/Leuwarden. Curanda staat voor indiening 
memorie van grieven.

12-07-2018
 1

Geen. 12-07-2018
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

De curator zal in eerste instantie contact proberen te verkrijgen met de 
meeste recente bestuurder van curanda. Gesprek met voormalig bestuurder 
en nader onderzoek oorzaak / handelsw ijze in periode kort voor datum 
faillissement.

12-07-2018
 1

Nog niet bekend. 12-07-2018
 1

12-10-2018 12-07-2018 
 1

- diverse werkzaamheden ten behoeve van de inventarisatie c.q. afw ikkeling
faillissement.

12-07-2018
 1

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Seperatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


